
Destinatari:
Docenti 

Cassiano 
Famiglie classi 1C-2C-4C-5C-CORSO D-1E-5E Cassiano 

OGGETTO: DECRETO SOSPENSIONE LEZIONI 1C-2-4C-5C-CORSO D-1E-5E CASSIANO 14/11/2017 

Visto il D.Lgs n. 81/2008;

Visto il D.Lgs n. 112/1998;

Verificata la condizione di inagibilità di una consistente parte dell’edificio scolastico (aule, laboratori e corridoi) del
plesso sede Cassiano limitatamente ai locali di Via Ariosto1/C;

Considerato lo stato di compromessa sicurezza dei locali della sede centrale dell’Istituto Cassiano,  limitatamente al
civico 1/C di Via Ariosto,

DECRETA

la sospensione delle attività didattiche, per gli alunni e i docenti coinvolti nelle lezioni delle classi operanti nella
sede del Cassiano Via Ariosto 1/C  ( classi 1^C-2^C-4^C-5^C CORSO D – 1^E-2^E) a partire dalle ore 19,00 del
giorno 13 novembre 2017 Alle ore 17,00 del giorno 14 novembre 2017;

Il personale ATA svolgerà la propria attività di servizio nei locali agibili della sede di Viale Dante 1 e eventualmente
a disposizione delle sedi agibili dell’Istituto Paolini Cassiano da Imola.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito della scuola nel settore circolari e inviato Al Comune di Imola, alla
Polizia Municipale di Imola, all’Ufficio V  USR Emilia Romagna ambito territoriale di  Bologna, ai docenti, agli Alunni
e famiglie interessate tramite sito web.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Enrico Michelini 

Circolare n. 49 del 13/11/17 

PEO: bois012005@istruzione.it - PEC: bois012005@pec.istruzione.it - wwww.paolinicassiano.gov.it 

 
BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000386 - 13/11/2017 - 15 - SICUREZZA - U

BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015726 - 13/11/2017 - A23 - Edilizia Scol.  - U


